
Bordereau d'engagement

CLUB

NOM Prénom

TELEPHONE 10h00 11h00 12h00 13h00 14h00 14h00

7,00 €      7,00 €         7,00 €      7,00 €        8,00 €       5,00 €     
A B C D E F

N° NOM Prénom Club Points Catégorie < 600 pts < 1000 pts < 800 pts < 1200 pts Double < 11 ans

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

INSCRIPTIONS Les inscriptions seront cloturées le vendredi 28 avril 2023 à 18 heures

Par E-mail : cpquevillais@gmail,com
Par Téléphone : 06-29-27-18-33 (Mathieu)

TOURNOI NATIONAL B DE PETIT QUEVILLY DU SAMEDI 29 AVRIL 2023
GYMNASE HENRI WALLON - rue Martial SPINNEWEBER 76140 LE PETIT QUEVILLY

SAMEDI 29 AVRIL 2023



Bordereau d'engagement

CLUB

NOM Prénom

TELEPHONE 9h00 10h00 11h00 12h00 13h00 14h00 15h00

7,00 €      7,00 €         7,00 €      7,00 €        7,00 €       10,00 €   7,00 €    
G H I J K L M

N° NOM Prénom Club Points Catégorie < 1100 pts < 2000 pts < 1400 pts < 2400 pts < 1700 pts OPEN Féminin
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INSCRIPTIONS Les inscriptions seront cloturées le vendredi 28 avril 2023 à 18 heures

Par E-mail : cpquevillais@gmail,com
Par Téléphone : 06-29-27-18-33 (Mathieu)

GYMNASE HENRI WALLON - rue Martial SPINNEWEBER 76140 LE PETIT QUEVILLY

DIMANCHE 30 AVRIL 2023

TOURNOI NATIONAL B DE PETIT QUEVILLY DU DIMANCHE 30 AVRIL 2023


